
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第二中学校及び羽村第三中学校救助袋交換修繕

令和 2年11月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

消火設備 20100045

3200消火設備に登録している業者

令和 2年11月 4日 ～ 令和 3年 1月29日

羽村市富士見平１－１６・羽村市川崎６９７－１

㈱消防弘済会 東京都立川市

3,058,000円 2,780,000円

3,078,900円 2,799,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.32％

羽村第二中学校及び羽村第三中学校の救助袋交換修繕（垂直式６基）

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱消防弘済会
3,030,000 2,780,000 落札

㈱きしの防災
3,242,000 2,976,000

㈱多摩綜合防災
3,288,000 3,000,000

㈱サンワ
3,320,000 辞退

㈱セイショウ
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

分電盤修繕

令和 2年11月25日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 20100054

0800電気工事に登録している業者

令和 2年11月26日 ～ 令和 3年 2月26日

羽村市緑ケ丘五丁目２番地１　羽村市役所

㈱日立システムズ 東京都中央区

2,502,610円 2,275,100円

2,564,672円 2,331,520円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

97.58％

分電盤を新設し、電源不足を改善する。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱日立システムズ 
2,275,100 落札

㈲金子電気工事店
2,420,000

㈱セイショウ
2,500,000

㈱土佐電業社
2,680,000


	20100045.pdf
	20100054

